Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των τριάντα ενός χιλιάδων τετρακοσίων τριών ευρώ και 

είκοσι τριών λεπτών (31.403,23€). Ο Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται στο ποσό των επτά χιλιάδων πεντακοσίων 

τριάντα έξι ευρώ και εβδομήντα επτά λεπτών  (7.536,77€). Ήτοι σύνολο τριάντα οκτώ χιλιάδες εννιακόσια 

σαράντα ευρώ (38.940,00 €) συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. και η προβλεπόμενη προθεσμία 

περαίωσης αυτής ορίζεται εντός εκατό (100) ημερών από την ανάρτηση της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ .     

Τρόπος Διενέργειας: Ανοιχτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων, για την